
UCHWAŁA NR LXXVIII/450/2024
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie gminy Mieroszów określonej imiennie 
rodzinie repatriantów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023r. poz. 
40 ze zm.), art. 12 ust. 3 pkt 2 i art. 21 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o repatriacji (Dz. U. z 2022r. poz. 1105) 
Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Mieroszów zobowiązuje się do zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie gminy 
Mieroszów na okres nie krótszy niż dwa lata, określonemu imiennie kandydatowi na repatrianta, którego dane 
osobowe zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 obejmuje: 

1. zapewnienie repatriantowi, o którym mowa w § 1 uchwały, lokalu mieszkalnego położonego na terenie 
gminy Mieroszów, na podstawie umowy najmu zawartej na czas nieokreślony, 

2. zakup standardowego wyposażenia do lokalu mieszkalnego, 

3. pomoc w uzyskaniu zatrudnienia lub rejestracji działalności gospodarczej.

§ 3. Wydatki na cele określone w § 2 uchwały zostaną pokryte z budżetu Gminy Mieroszów oraz z dotacji 
z budżetu państwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: BBPNH-OWWHY-VBVWX-FWJNC-ZIFZT. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/450/2024. 

Rady Gminy Mieroszów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

§ 1. Umożliwić osiedlenie się na terenie Gminy Mieroszów w ramach repatriacji rodziny          

w skład której wchodzą niżej wymienione osoby: 

- obywatel Republiki Kazachstanu Pan Yuriy Belyavskiy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BBPNH-OWWHY-VBVWX-FWJNC-ZIFZT. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 1 ust. 2 ustawy o repatriacji z dnia 9 listopada 2000 r. repatriantem jest osoba polskiego 
pochodzenia, która przybyła do Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie wizy krajowej w celu repatriacji, 
z zamiarem osiedlenia się na stałe. Warunkiem otrzymania przez repatrianta wizy krajowej jest – stosownie do 
art. 12 ust. 1 ustawy o repatriacji – przedstawienie dowodu potwierdzającego posiadanie lub zapewnienie lokalu 
mieszkalnego i źródeł utrzymania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. W myśl art. 12 ust. 3 pkt 
2 dowodem potwierdzającym zapewnienie warunków do osiedlenia się jest uchwała rady gminy, zawierająca 
zobowiązanie zapewnienia warunków do osiedlenia się przez okres nie krótszy niż 2 lata. 

 Burmistrz Mieroszowa rekomenduje pozytywne rozpatrzenie wniosku repatrianta i proponuje przekazanie 
mu lokalu mieszkalnego w celu zasiedlenia.

Id: BBPNH-OWWHY-VBVWX-FWJNC-ZIFZT. Uchwalony Strona 1




